
Приложение к приказу  

от 22.08.2019 № 61-сп  
 РАСПИСАНИЕ   ЗАНЯТИЙ  

МБУ СШОР «Центр Югорского спорта»  02.09.2019 года 

 

БОКС     тренер – Васильев Юрий Борисович 

Группа Место 

проведения 

тренировки 

ПН ВТ СР 

 

ЧТ ПТ СБ ВС ИТОГО 

ЧАСОВ  

(в неделю): 

Примечание: 

- спорт. 

подготовка, 

- платная 

деятельность, 

- ПФДО 

СС-2 Зал бокса 

ЦЮС  

18.00-20.15 

3 

 

18.00-20.15 

3 

 

18.00-20.15 

3 

 

18.00-20.15 

3 

 

18.00-20.15 

3 

 

18.00-20.15 

3 

 

 

18 
Спортивная 

подготовка 

БОКС     тренер – Садретдинов Ринат Фальжанович 

НП-2 Зал бокса 

ЦЮС  

14.30-16.45 

3 

15.00-16.30 

  2 

 15.00-16.30 

 2 

 15.00-16.30 

 2 

 
9 

Спортивная 

подготовка 

ТГ-1 Зал бокса 

ЦЮС 

16.30-18.00 

2 

16.30-18.00 

2 

16.30-18.00 

2 

16.45-18.00 

2 

18.00-19.00 

Трен.зал  

1 

16.30-18.00 

2 

16.30-18.00 

2 

 

9 

Спортивная 

подготовка 

СОГ Зал бокса 

ЦЮС 

10.00-11.30 

2 

 10.00-11.30 

2 

 10.00-11.30 

2 

  
6 Платно 

 


